РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.03.2023г                                                                                     N 25
х. Талловеров

О внесении изменений в Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 27.12.2021 №92 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Талловеровского сельского поселения Кашарского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Талловеровского сельского поселения Кашарского района»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Талловеровского сельского поселения Кашарского района, Администрация Талловеровского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения в Приложение к постановлению  Администрации Талловеровского сельского поселения от 27.12.2021 № 92 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Талловеровского сельского поселения Кашарского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Талловеровского сельского поселения Кашарского района» согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Талловеровского сельского поселения Чигридову Л.И.
         Глава Администрации Талловеровского
         сельского поселения                                                               Ю.И.Соколов
Приложение

к  постановлению Администрации
Талловеровского сельского поселения

от 28.03.2023  № 25
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Талловеровского сельского поселения Кашарского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Талловеровского сельского поселения Кашарского района от 21.12.2021 № 92
1. Пункт 3 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«- наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия».
2. Пункт 5 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«- наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия».